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		SANAYİ İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ PROSES KİMYASALLARI
Global İş Ortağınız PETROFER, endüstriyel yağlayıcıları, proses kimyasalları ve gresleri ile, sorununuz ne kadar karmaşık olursa olsun daima çözüm üretecektir.
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1983 YILINDAN BU YANA TÜRKİYE’DE HİZMETİNİZDEYİZ… 




Özellikli endüstriyel yağlayıcılar, proses kimyasalları ve gresler konusunda global teknoloji ortağınız olan PETROFER, 800'den fazla geliştirilmiş formül ile kaliteli ürünler üretmektedir. Müşterilerinin proses verimliliklerini, üretkenliklerini ve ticari avantajlarını geliştirmek için sürekli onlarla çalışan PETROFER, araştırma ve geliştirmeye, üretime, lojistiğe ve hizmete kadar tüm faaliyetlerinde tamamen müşteri odaklıdır. 
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PETROFER Türkiye Satış Alanı




Petrofer Türkiye olarak yurtiçi pazarda 5 ayrı bölgede, yurtdışı pazarda ise 3 ayrı kıtada 70’den fazla ülkede ürünlerimizle müşterilerimizi buluşturuyoruz. Yurtiçi pazarda; İstanbul, Ege, Bursa, İç Anadolu ve Karadeniz, Akdeniz ve Güney Doğu Anadolu Bölge Müdürlükleri altında hem direkt satışlar hem de 13 farklı bayi kanalı ile hizmetlerimizi sunmaktayız. Yurtdışı pazarda; Balkanlar, Türki Cumhuriyetler, Orta Doğu ve Afrika Bölgelerimizde hem direkt satışlar hem de 17 farklı temsilci/bayi kanalı ile çalışmalarımızı yürütmekteyiz.  





PETROFER Türkiye Satış Alanı




Global Tarihimiz




















Nerede olursanız olun; PETROFER'in uzmanlığına, kalitesine ve adanmışlığına güvenebilirsiniz. Dinliyoruz. Geliştiriyoruz. Sunuyoruz…
Constantin M. Fischer – CEO PETROFER Group
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													ENDÜSTRİYEL YAĞLAR VE KİMYASALLAR

							PETROFER, yüksek kaliteli ve yenilikçi yağlayıcılar ve özel sıvılar konusunda dünyanın önde gelen tedarikçilerinden biridir. Sertifikalı bir süreç uzmanı olan şirket, dünyanın dört bir yanındaki müşterilerine yaklaşık 800 premium üründen oluşan kapsamlı bir ürün yelpazesi sunmaktadır.
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													KAĞIT KİMYASALLARI 

							PETROFER kağıt ürün grubu sadece kağıt mendil için ürünler değil, aynı zamanda kağıt, ambalaj, dönüştürme ve karton endüstrileri için de yenilikçi çözümler sunmaktadır. PETROFER'in Yankee Kaplama konsepti, yüksek kaliteli ürünler üretmek için tüm Yankee silindir tiplerine uygulanmaktadır. Karton endüstrisinde debondörler, sertlik artırıcılar, biyositler, yapıştırıcılar ve diğer teknik ürünler mevcuttur.
KAĞIT KİMYASALLARI 
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													HİZMET VE EKİPMAN

							Modern endüstriyel dünyadaki tüm farklı süreçler hakkındaki bilgimizle, proses sıvılarının tedariki konusunda uzmanlığımızı sunabiliriz. Tüm endüstriyel kimyasallar, birbirleriyle, tesisle, çevreyle, bertarafla, kullanıcıyla ve sonraki süreçle uygunlukları ve uyumlulukları açısından dikkatli bir değerlendirme gerektirir. Kapsamlı araştırmalar, ürün önerileri ve eğitimlerden sonra PETROFER, sürekli iyileştirme sonucu müşteriyi her zaman destekler.
HİZMET VE EKİPMAN
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									SEKTÖRLERİMİZ

					PETROFER'de müşteri her şeyden önce gelir. Talep üzerine, ürün çözümleri özelleştirilir ve geliştirilir. Aynı zamanda PETROFER ismi güvenilirlik ve hızlı teslimat anlamına gelmektedir. Teknisyen ekibimiz müşterilerimiz için her zaman hazırdır ve gerektiğinde 24 saat içinde sahada olabilir.

PETROFER ürünleri birçok pazarda üst sıralarda yer almaktadır. Geniş müşteri yelpazesi, otomotiv endüstrisinden ve tedarikçilerinden, ısıl işlem ve kağıt/keçe endüstrilerinden tanınmış şirketlerin yanı sıra saat bileşenlerinden uydular için tellere kadar diğer birçok endüstriyel sektörden şirketleri içermektedir.
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Sosyal Sorumluluk





Her yıl mutlaka bir  sosyal sorumluluk projesine imza atarak, topluma birlikte yarar sağlamaya çalışıyoruz.





Sosyal Sorumluluk
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